
ZARZĄDZENIE NR 0050.28.2012

WÓJTA GMINY KRZYŻANOWICE

z dnia 06.03.2012r.

w  sprawie:  przekazania  środków  trwałych  na  rzecz  Ludowego  Klubu 
Sportowego w Zabełkowie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. Nr 142 z 2001r., poz. 1591 z późn. zmianami) 

zarządzam, co następuje:

§ 1

Przekazać  w  użyczenie  na  rzecz  Ludowego  Klubu  Sportowego  w  Zabełkowie 
kontener  z  blachy  trapezowej  o  kubaturze  211m3  położony  w  Chałupkach  przy 
ul. Łąkowej na cele istnienia i funkcjonowania Sekcji Wodniackiej „Meander”

§ 2

Przekazać nieodpłatnie na rzecz Ludowego Klubu Sportowego w Zabełkowie środki 
trwałe  stanowiące  wyposażenie  kontenera  z  blachy  trapezowej  położonego 
w Chałupkach przy ul. Łąkowej wymienione w protokole zdawczo – odbiorczym.

§ 3

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  podinspektorowi  ds.  geodezji  i  gospodarki 
gruntami.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Opr. T. Kasza


